

Program för 2024

Miljövänliga veckan – Green Action Week – Alltid vecka 40!

När: 28 september-6 oktober

Årets tema är **Max 5 – En kampanj om hållbar klädkonsumtion**

Modeindustrin ger enorma avtryck på miljö och klimat. Konsumtionen av nyproducerade kläder ökar. Lösningen stavas inte bara second hand, vi behöver även minska mängden kläder. Vi måste förändra vårt köpbeteende, lära oss att undvika alla köptriggers och hitta mer hållbara sätt att konsumera kläder. Naturskyddsföreningen vill också påverka modeföretagen att ställa om till mer hållbara affärsmodeller.

Följ oss på Facebook (Värnamo Naturskyddsförening) för mer info om våra aktiviteter i samband med Miljövänliga Veckan.

En köpfri dag

När: **Fredag 29 november.**

Sista fredagen i november vill vi passa på och uppmärksamma den internationella kampanjen En köpfri dag (Buy Nothing Day).

Har du också fått nog av konsumtionshetsen som finns idag?

Medverka solidariskt genom att under 24 timmar inte köpa någonting alls!



Natursnokarna har familjeaktiviteter året om!

Välkommen till vår barn- och familjeaktivitet där barn och deras vuxna upptäcker naturen tillsammans! Året om!

Natursnokarna i Värnamo har två grupper. En grupp som riktar sig till barn mellan 3-6 år och deras vuxna och en grupp som vänder sig till 7-10-åringar och deras vuxna. Även syskon är välkomna.

Anmälan och kontakt på natursnokarna.varnamo@gmail.com

Info om plats och tema för våra träffar kommer ca 14 dagar före utsatt datum på kretsens hemsida och på Facebook.

Åldersgruppen 3-6 år har 3 träffar under våren:

söndag 18 februari, lördag 9 mars samt lördag 13 april.

Datum för hösten meddelas senare. Kontaktperson Jonna 070-424 92 60.

Åldersgruppen 7-10 år har träffar, men med kortare framförhållning.

Anmäl intresse till kontaktperson Bosse 070-260 12 00.



Naturskyddsföreningen
Värnamo



Vill du vara med och påverka tillsammans med oss?

Du kan vara med och bidra till vårt arbete på olika sätt!

Kanske vill du vara med och hjälpa till vid någon av våra aktiviteter?

Eller vill du engagera dig i just din hjärtefråga? Det kan du göra genom att vara med i någon av våra intressegrupper. De intressegrupper som finns just nu har följande inriktning: **Natursnokarna, Klimat, Handla miljövänligt, Mat, Natur & Rusarebo samt Plangruppen.**

Kanske känner du dig redo för att sitta i vår styrelse? Det krävs ingen särskild kunskap för att sitta i styrelsen, det räcker gott med intresse och engagemang i natur- och miljöfrågor!

Tveka inte att höra av dig till varnamo@naturskyddsforeningen.se.

Aktuell information om aktiviteter, tips och en hel del annat finns på vår facebookside "Värnamo Naturskyddsförening". Följ den gärna! Vi har så klart en hemsida också där vi har samlat lite mer information om vår lokala krets, <https://varnamo.naturskyddsforeningen.se>.

Alla är välkomna, våra aktiviteter är öppna och gratis (om inget annat anges) även för icke-medlemmar!

Program för 2024

Värnamo Naturskyddsföreningens kretsstämma

Tid och plats: onsdag 13 mars kl 18, Åkermynthavägens kvarterslokal, Värnamo
Välkommen till vårt årsmöte med sedvanliga årsmötesförhandlingar, val av styrelse m.m. Efter årsmötesförhandlingarna berättar Conny Eskilsson om sitt uppdrag som kommunekolog och vad som är på gång i Värnamo kommun. Föreningen bjuder på fika.
Kontaktperson: Kerstin Thornell, tel 076-800 87 60

Besök hos lantbrukarna Hans och Hanna Svensson,
Vä Hagegård, Reftele

**Tid och plats: måndag 15 april kl 18,
Samling på Stadshusets p-plats kl 17:30 för samåkning**
Hans och dottern Hanna är mjölkbönder med stort engagemang för miljö och hållbarhet, med ambitionen att göra sin verksamhet fossilfri, så långt det är möjligt. De har gått över från ekologisk produktion till konventionell produktion. Hans och Hanna visar delar av gårdens byggnader och maskiner och vi får höra hur de resonerar kring sitt företagande.
Anmälan till Peter Thorén, tel 070-6766961, e-post: peter.thoren71@gmail.com

Vårfågelmorgon vid Osudden, Värnamo

Tid och plats: söndag 21 april, Samling vid Osuddens pumphus kl 8.00
Ta en morgonpromenad eller cykla till Osudden en km söder om stan och skåda fågellivet! Alla, både vana fågelskådare och fågelintresserade nybörjare är välkomna! Ta med eget fika och kläder efter väder!
Anmälan/ info: Mats Johansson, tel 070-374 85 47.

Klädbyttardag

Tid och plats: lördag 27 april kl 11-13 i Gummifabriken, Värnamo
Vi i den rika delen av världen shoppar alldeles för mycket. Det drabbar miljö och människor hårt i andra länder. Samtidigt så börjar många tröttna på köp- och-släng-trenden. En klädbyttardag är en rolig, social och helt gratis aktivitet som ger konkret miljönytta. De plagg som man har tröttnat på eller som inte längre passar blir nya och roliga för någon annan. Livet på kläderna förlängs och vi bidrar till en bättre miljö. Byt med varandra istället för att köpa nytt! Klädbyttardagen – i samarbete med Erikshjälpen, Värnamo. Ta med och byt max fem hela, rena och snygga plagg!
Kontaktperson: Kerstin Thornell, tel 076-800 87 60

Utematlagning... Vi lagar soppa på vårens primörer

Tid och plats: torsdag 16 maj kl 17.30, Sörsjöns Grillplats, Värnamo
Mat smakar alltid godare utomhus! Matgruppen lagar vårsoppa på vårens ekologiska primörer, såsom nässla, kirskål och gräslök. Ta med en vän eller kom själv! Mer info på Facebook!
Info/ anmäl dig till: Conny Rehnström 070-788 16 86

Slätter på Rusarebo äng

Tid och plats: lördag 3 augusti kl 13-16, Rusarebo äng, Bor
Ta med familjen, en vän eller kom själv så samlas vi på Rusarebo för att slå ängen med lie och räfsa ängshöet. Ta gärna med egen lie och räfsa om du har, annars finns det att låna. Den som inte kan slå med lie är välkommen att prova på, räfsa eller kanske bada i Hindsen? Föreningen bjuder på fika.
Kontakt: Peter Thorén, tel 070-676 69 61, e-post: peter.thoren71@gmail.com

Studiebesök - Värnamo återvinningscentral, Stomsjö

Tid och plats: torsdag 19 september kl 17.30-19, Stomsjö ÅVC
Välkommen till en guidad rundvandring med personal på SÅM som bl a berättar om Återbrukskonceptet Ge och Ta: Vad och var vi kan lämna och hämta saker för återanvändning på ÅVC-n. På omlastningscentralen får vi se hur det insamlade materialet i våra sopkärl och i återvinningsstationerna tas om hand.
Begränsat antal deltagare 25 st. Saknar du bil kan samåkning ordnas från Busshållplats City Gross till Stomsjö. Anmäl deltagande och eventuellt önskemål om samåkning till Birgitta **senast 16 september**.
Anmälan/ info: Birgitta Andersson, tel 070-622 49 60

Inspirationsträff - Fermentera mera!

Tips på hur du tar tillvara årets ekologiska skörd
Tid och plats: måndag 7 oktober kl 18, Åkermynthavägens kvarterslokal, Värnamo
Välkommen till en inspirationsträff om att ta tillvara årets ekologiska skörd. Vi visar hur surkålsfermentering går till samt pratar om att göra egen kefir, att baka surdegsbröd och kanske även torkning. Mer info på Facebook!
Info/ anmäl dig till: Conny Rehnström 070-788 16 86